

	Przejdź do sekcji Aktualności
	Przejdź do sekcji Komunikaty Komendanta Głównego i Wojewódzkiego PSP
	Przejdź do sekcji Interwencje
	Przejdź do sekcji Informacje
	Przejdź do sekcji Obszary działania KP PSP
	Przejdź do sekcji Informacje publiczne
	Przejdź do sekcji Kierownictwo
	Przejdź do sekcji Kontakt
	Przejdź do sekcji Stopka gov.pl




W celu świadczenia usług na najwyższym poziomie stosujemy pliki cookies. Korzystanie z naszej witryny oznacza, że będą one zamieszczane w Państwa urządzeniu. W każdym momencie można dokonać zmiany ustawień Państwa przeglądarki. Zobacz politykę cookies.

















	


Logowanie do panelumObywatel







	

Strona główna gov.pl


	

Rada Ministrów


	

Kancelaria Premiera


	

Ministerstwa


	

Urzędy, instytucjei placówki RP







	


Usługi dla obywatela


	


Usługi dla przedsiębiorcy


	


Usługi dla urzędnika


	


Usługi dla rolnika







	

Profil zaufany


	

Baza wiedzy


	

Serwis Służby Cywilnej


	

[image: flaga] Сайт для громадян України –Serwis dla obywateli Ukrainy






Zamknij menu GOV.pl







gov.pl


gov.pl

Jednostki Państwowej Straży Pożarnej









Szukaj





przejdź do wyszukiwarki

Logowanie do paneluZaloguj


[image: Logotyp Unii Europejskiej]









	

Przejdź do serwisu Biuletyn Informacji Publicznej Komenda Powiatowa  Państwowej Straży Pożarnej  w Policach
[image: Logo Biuletynu Informacji Publicznej]
[image: ]


	

Otwórz okno z tłumaczem języka migowego
[image: ]
[image: ]









Komenda Powiatowa  Państwowej Straży Pożarnej  w Policach



MENU
	

O nas
Wstecz

	
Status prawny

	
Kierownictwo

	
Organizacja Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Policach

	
Historia

	
Nasz sprzęt

	
Prewencja Społeczna

	
Dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami

	
Sprawozdania finansowe




	

Co robimy
Wstecz

	
Zadania komendanta powiatowego

	
Zakres działania

	
Sala Edukacyjna "OGNIK"

	
Odbiór budynków przez PSP

	
Próbna ewakuacja

	
Informacje o zakładach zwiększonego ryzyka

	
Monitoring pożarowy

	
Porady




	
Aktualności

	

Załatw sprawę
Wstecz

	
Skargi i wnioski

	
Służba i praca w PSP

	
Pliki do pobrania

	
Zamówienia publiczne

	
Tryb działania władz publicznych i ich jednostek organizacyjnych

	
Przydatne linki

	
Świadczenia ratownicze z tytułu wysługi lat w OSP

	
Zbędne i zużyte środki majątku trwałego




	

Kontakt
Wstecz

	
Dane kontaktowe

	
Oficer prasowy

	
OSP

	
Emeryci – ZEiRP RP w Policach

	
Przetwarzanie danych osobowych




	Zamknij menu













[image: Logo 30 lat PSP – napis 1992-2022 Trzydziestolecie Państwowej Straży Pożarnej oraz liczba 30 okalająca postać strażaka w akcji ]
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Aktualności

zobacz wszystkie

	




[image: Na zdjęciu po lewej stronie widoczne z tyłu jeden za drugim dwa czerwone samochody pożarnicze ustawione na utwardzonej nawierzchni z kostki polbruku. Z ich dachów podawane silne strumienie wody na ostatni wagon stojącego na torze składu cystern kolejowych. Na dachu, przy pojazdach i na drodze stojące grupki strażaków ubranych w czarne i w piaskowe mundury i białe hełmy. W tle bezlistne drzewa, jasne niebo z niewielkimi obłokami.]




09.03.2024

Stobno, gm. Kołbaskowo


Ćwiczenia w zakładzie J&S ENERGY S.A.





	




[image: Na zdjęciu widać fragment wnętrza pomieszczenia z ekranem, na którym wyświetlana jest multimedialna prezentacja. Obok ekranu, po prawej stronie krzyż. Obok mężczyzna w piaskowym mundurze. Na pierwszym planie widoczne plecy zaproszonych gości, siedzących na jasnych krzesłach ustawionych w szeregi.]




21.02.2024

Police


Podsumowanie roczne z działalności Komendy Powiatowej PSP w Policach





	




[image: Na zdjęciu wnętrze obszernego strażackiego garażu. Na pierwszym planie przy czerwono-białej mównicy stoi mężczyzna w czarnym mundurze z naszywką na ramieniu, tzw. „łuczek” z napisem Państwowa Straż Pożarna. Na mównicy logotyp: na srebrnym hełmie biały orzeł w koronie na czerwonym polu, nad nim srebrne skrzyżowane toporki i czerwony płomień, na obwodzie złote liście dębowe i laurowe, a poniżej niebieska szarfa z napisem Państwowa Straż Pożarna. W tle, po lewej ustawiony w rzędy szpaler strażaków w ciemnych mundurach, za którymi widoczne fragmenty dużych czerwonych strażackich pojazdów. Po prawej podobnie ustawieni goście w większości w ciemnych mundurach, część w garniturach. U góry zdjęcia orurowania, przewody, stalowa konstrukcja dachu.]




20.12.2023

Police


Powiatowe spotkanie wigilijne





	




[image: Na zdjęciu brukowany plac, na którym znajduje się w swobodnym ustawieniu skupisko dużej grupy osób ubranych w płaszcze i kurtki, część w nakryciu głowy. Wśród zgromadzonych widoczne dwie osoby, jedna z nich w białym strażackim hełmie, druga w czarnej czapce z orzełkiem, w piaskowych kurtkach mundurowych z emblematami na rękawach, w tym białoczerwoną naszywką. Strażak w hełmie przekazuje jednej z osób prostokątny kartonik. W tle fragment nowoczesnej, przeszklonej elewacji budynku. Niebo jasne, całkowicie zachmurzone.]




12.12.2023

Przecław, gm. Kołbaskowo


Przedświąteczne spotkania z mieszkańcami w ramach prewencji społecznej










Komunikaty Komendanta Głównego i Wojewódzkiego PSP




 Naciśnij strzałkę w dół, aby wybrać odpowiednią pozycję. Dane zaktualizują się automatycznie.

Wszystkie
KG PSP
KW PSP Szczecin


Przejdź do strony







	




[image: Zdjęcie dwóch strażaków przy samochodzie strażackim, po prawo napis Podsumowanie wielkanocnego weekendu]




02.04.2024



Interwencje strażaków podczas Świąt Wielkanocy





	




[image: Kolaż 5 zdjęć oficerów PSP w mundurach galowych, trzymających teczki z decyzjami personalnymi]




02.04.2024



Powołania i powierzenia obowiązków na stanowiskach zastępców mazowieckiego i pomorskiego komendanta wojewódzkiego PSP





	




[image: Teren gruzowiska i budynek po wybuchu gazu, samochód straży pożarnej stoi przed budynkiem]




01.04.2024



Wybuch gazu w budynku wielorodzinnym










	




[image: Zdjęcie dwóch strażaków przy samochodzie strażackim, po prawo napis Podsumowanie wielkanocnego weekendu]




02.04.2024



Interwencje strażaków podczas Świąt Wielkanocy





	




[image: Kolaż 5 zdjęć oficerów PSP w mundurach galowych, trzymających teczki z decyzjami personalnymi]




02.04.2024



Powołania i powierzenia obowiązków na stanowiskach zastępców mazowieckiego i pomorskiego komendanta wojewódzkiego PSP





	




[image: Teren gruzowiska i budynek po wybuchu gazu, samochód straży pożarnej stoi przed budynkiem]




01.04.2024



Wybuch gazu w budynku wielorodzinnym










	




[image: życzenia i logo PSP ]




29.03.2024

Szczecin


Życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych





	




[image: 19 marca br. Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki Państwowa Straż Pożarna st. bryg. Mirosław Pender spotkał się z Panią Georgią Pfleiderer – p.o. Pełnomocnika Federalnej Służby THW na kraje związkowe Hamburg, Szlezwik-Holsztyn, Meklemburgię - Pomorze Przednie w celu omówienia najważniejszych kierunków współpracy. Strony ustaliły najważniejsze przedsięwzięcia, które zostaną zrealizowane jeszcze w tym roku, jak ćwiczenia czy specjalistyczne szkolenia. Ważnym elementem wizyty było zapoznanie się ze strukturą krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego, a także z funkcjonowaniem modułu gaśniczego GFFFV, którym dysponuje Państwowa Straż Pożarna województwa zachodniopomorskiego. Moduł ten spełnia wymagania do niesienia pomocy poza granicami naszego państwa, uruchamiany w ramach mechanizmu wspólnotowego UE. Następnie delegacja odwiedziła Stanowisko Kierowania Komendanta Wojewódzkiego oraz Jednostkę Ratowniczo-Gaśniczą Państwowej Straży Pożarnej nr 5, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie]




19.03.2024

Szczecin


Spotkanie kierownictwa Państwowej Straży Pożarnej województwa zachodniopomorskiego z Federalną Służbą THW





	




[image: życzenia i logo PSP ]




16.02.2024

Polska


Życzenia z okazji Dnia Służby Cywilnej









[{"title":"Aktualności","url":"/web/kgpsp/aktualnosci","description":"KG PSP"},{"title":"Wiadomości","url":"/web/kwpsp-szczecin/wiadomosci-wszystkie","description":"KW PSP Szczecin"}]





Interwencje

zobacz wszystkie

	




[image: Na zdjęciu teren zalewowy z fragmentem drogi i wystającymi bezlistnymi drzewami, na którym widoczne sylwetki postaci w piaskowych mundurach. Obaj odwróceni plecami. Pierwszy z lewej w bardziej jaskrawej kurtce, czarnych spodniach i białej czapce stoi w wodzie, drugi na fragmencie suchego gruntu.]




05.01.2024

Police


Komunikat! Działania związane z przekroczeniem stanu alarmowego poziomu wód





	




[image: Na zdjęciu fragment wielorodzinnego budynku mieszkalnego z wielkiej płyty z dużymi balkonami. Na silnie okopconym balkonie najwyższej piątej kondygnacji widoczna postać strażaka w czerwonym hełmie na głowie. Na pierwszym planie pozbawiona liści korona niewielkiego drzewa. W tle błękitne bezchmurne niebo.]




27.12.2023

Police


Pożar mieszkania przy ulicy Mieszka I w Policach





	




[image: Na zdjęciu mokra jezdnia z dużą liczbą pojazdów. W centralnej części czarny samochód osobowy z mocno rozbitą maską, reflektorami i zderzakiem. Prawe drzwi szeroko otwarte. Przed autem rozsypana na drodze brązowa substancja oraz trzy będące w ruchu osoby. Pierwsza z lewej policjant w ciemnym mundurze w białej czapce na głowie oraz jaskrawozielonej kamizelce, idąc na wprost spogląda w trzymany w dłoniach notatnik. W jego kierunku przechodzi osoba w jaskrawej pomarańczowoczarnej odzieży, Nieco bardziej na prawo idący na wprost strażak w piaskowym bojowym mundurze z poziomymi jaskrawożółtymi i srebrnymi pasami na nogawkach i kurtce, czerwonym hełmem na głowie oraz błękitnymi rękawiczkami na dłoniach. W tle widoczne przody pojazdów: żółtozielonego autobusu, czerwonego samochodu strażackiego i żółtego ambulansu, oba pojazdy z zapalonymi niebieskimi sygnałami świetlnymi. Dalej srebrny bok samochodu osobowego i fragment tylnej części czerwonego pojazdu strażackiego z zamkniętą srebrną żaluzją skrytką. W tle całkowicie zachmurzone, jasne niebo, dachy odległych budynków, przydrożne różnobarwne banery.]




11.12.2023

Police


Wypadek z udziałem autobusu komunikacji miejskiej





	




[image: Na zdjęciu wnętrze silnie zadymionego budynku z widocznym czerwonym płomieniem ognia. W centralnej części wejścia do budynku wypalony wózek widłowy. Przed budynkiem obrócony plecami strażak w czarnym bojowym mundurze z jaskrawymi poziomymi żółto srebrnymi pasami naszytymi na nogawkach i kurtce. Drugi w piaskowym mundurze bojowym przechodzi w prawą stronę. Obaj maja na głowach czerwony hełm i czarne butle na plecach.]




08.12.2023

Trzeszczyn, gm. Police


Pożar budynku warsztatowo-magazynowego w Trzeszczynie










Informacje

zobacz wszystkie

	




[image: Na zdjęciu plac z nawierzchnią z polbruku i fragment budynku strażnicy. W otwartych drzwiach garażu widoczne kabiny strażackich pojazdów z włączonymi niebieskimi sygnałami świetlnymi osnutymi czerwonym dymem z ustawionej na placu świecy dymnej. Pomiędzy ustawionymi na placu pomarańczowymi sygnalizatorami świetlnymi na taczce prowadzonej przez strażaka w piaskowym mundurze bojowym i czerwonym hełmie na głowie siedzi drugi mężczyzna w ciemnozielonym ubraniu i czerwonym hełmie. W tle stoi grupa osób.]




19.02.2024

Police


Ostatnia służba





	




[image: Rozkład miesięczny 2023 r.]




02.01.2024

Police


Podsumowanie działań ratowniczo-gaśniczych realizowanych w 2023 r.





	




[image: Na zdjęciu widoczny fragment sali szkoleniowej z widoczną multimedialną prezentacją na ekranie. Za stołem stoi kobieta prowadząca prelekcję. Na pierwszym planie widoczna kilkunastoosobowa grupa siedzących osób. Większość z nich w czarnych koszulkach. W tle zasłonięte beżowymi żaluzjami okna.]




07.11.2023

Police


Szkolenie z zakresu biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych





	




[image: Cmentarz. Widoczny fragment pomnika, na którym ustawiono kwiaty i zapalone znicze. Przed pomnikiem trzech salutujących mężczyzn, stojących w równym rzędzie. Po środku ubrany w piaskowy mundur i czapce „z daszkiem”, po lewej stronie w czarnej kurtce, po prawej w ciemnym płaszczu z fioletową stułą. Na głowach rogatywki z niebieskim otokiem. W tle nagrobki oraz pokryte zielenią i żółcią drzewa.]




02.11.2023

Police


Zaduszki 2023
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zobacz wszystkie
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mł. bryg. Piotr Maciejczyk

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach
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bryg. Piotr Tuzimek

Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Policach
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stopka Komenda Powiatowa PSP w Policach



ADRES


Tanowska 4a 

72-010 Police 

NIP 8512550481 

Regon 811769690 
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